



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

CIMPRO A/S

GØRTLERVEJ 1, 6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019
1 OCTOBER 2018 - 30 SEPTEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 December
2019*

Poul Erik Schelde

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 45 04 93 10
CVR NO. 45 04 93 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 <i>Financial Statements 1 October 2018 - 30 September 2019</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Noter..... <i>Notes</i>	12-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Cimpro A/S
Gørtlervej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 45 04 93 10
CVR No.:

Stiftet: 9. december 1975
Established: 9 December 1975

Hjemsted: Vejen
Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Financial Year: 1 October 2018 - 30 September 2019

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Erik Schelde, formand
chairman
Mogens Hansen Schelde
Ole Schelde

Direktion
Board of Executives

Ole Schelde

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Cimpro A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Cimpro A/S for the financial year 1 October 2018 - 30 September 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 September 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 October 2018 - 30 September 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Vejen, den 18. november 2019
Vejen, 18 November 2019

Direktion:
Board of Executives

Ole Schelde

Bestyrelse:
Board of Directors

Poul Erik Schelde
Formand
Chairman

Mogens Hansen Schelde

Ole Schelde

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er avanceret spåntagende metalbearbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.675 tkr. mod et overskud sidste år på 1.894 tkr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise of advanced metal processing.

Development in activities and financial position

The company achieved a profit of DKK 1.675t this year compared to a profit of DKK 1.894t last year. The result is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr. DKK	2017/18 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.302.162	4.373
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distributionsomkostninger.....		-165.331	-131
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-1.637.930	-1.503
<i>Administrative expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.498.901	2.739
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle indtægter.....		2.511	0
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....		-347.420	-298
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.153.992	2.441
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-479.325	-547
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.674.667	1.894
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		474.667	1.894
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		1.674.667	1.894
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		8.569.262	9.162
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		8.916.695	2.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		58.671	85
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	3	17.544.628	11.483
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		10.500	11
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	4	10.500	11
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		17.555.128	11.494
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		2.395.627	2.759
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		81.925	149
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.838.112	1.086
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		4.315.664	3.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.847.666	5.212
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		29.541	11
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		653.334	1.171
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		4.530.541	6.394
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		419.192	453
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		9.265.397	10.841
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		26.820.525	22.335

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		8.000.000	8.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		136.734	-338
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		1.200.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	9.336.734	7.662
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		1.246.088	886
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		1.246.088	886
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		4.493.328	4.342
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		4.891.057	919
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	6	9.384.385	5.261
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	6	1.254.771	1.005
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		743.871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.579.768	3.932
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		378.752	259
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.873.482	3.299
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		22.674	31
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.853.318	8.526
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		16.237.703	13.787
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		26.820.525	22.335
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

NOTER
NOTES

	2018/19 kr. DKK	2017/18 tkr. DKK '000	Note
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
17 (2017/18: 15)			
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	119.460	259	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	359.865	288	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	479.325	547	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
	<i>Grunde og bygninger</i> <i>Land and buildings</i>	<i>Produktionsanlæg og maskiner</i> <i>Production plant and machinery</i>	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i> <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. oktober 2018.....	20.081.520	35.878.358	663.225
<i>Cost at 1 October 2018</i>			
Tilgang.....	0	7.545.709	18.240
<i>Additions</i>			
Afgang.....	0	-9.414.942	0
<i>Disposals</i>			
Kostpris 30. september 2019.....	20.081.520	34.009.125	681.465
<i>Cost at 30 September 2019</i>			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	10.919.782	33.641.972	577.498
<i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2018</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-9.414.942	0
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	592.476	865.400	45.296
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 30. september 2019....	11.512.258	25.092.430	622.794
<i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2019</i>			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.	8.569.262	8.916.695	58.671
<i>Carrying amount at 30 September 2019</i>			
Finansielle leasingaktiver.....		7.541.615	
<i>Finance lease assets</i>			

NOTER
NOTES**Note****Finansielle anlægsaktiver****4***Fixed asset investments***Andre værdi-
papirer**
Other securities

Kostpris 1. oktober 2018.....	10.500
<i>Cost at 1 October 2018</i>	
Kostpris 30. september 2019.....	10.500
<i>Cost at 30 September 2019</i>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	10.500
<i>Carrying amount at 30 September 2019</i>	

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

5

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2018..... <i>Equity at 1 October 2018</i>	8.000.000	-337.933	0	7.662.067
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		474.667	1.200.000	1.674.667
Egenkapital 30. september 2019..... <i>Equity at 30 September 2019</i>	8.000.000	136.734	1.200.000	9.336.734

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current</i>
	<i>30/9 2019 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>30/9 2018 total liabilities</i>	<i>portion at the beginning of the year</i>
Gæld til realkreditinstitutter... <i>Mortgage debt</i>	4.745.478	252.150	3.462.576	5.078.466	737.128
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>	5.893.678	1.002.621	1.088.501	1.187.656	268.346
	10.639.156	1.254.771	4.551.077	6.266.122	1.005.474

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 mdr. med en samlet restleasingydelse på 165 tkr.

In addition to finance leases, the company has entered into operating leases and lease agreements with an average annual payment of DKK 47t.

The leases have a residual lease period of 42 months and a residual lease debt of DKK 165t.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8***Charges and securities*

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme ved realkreditpantebrev på henholdsvis 1.454 tkr og 3.483 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 10.000 tkr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 30.09.2019 udgør 8.569 tkr.

Debt to mortgage institutions is secured by mortgages in buildings by mortgage bonds of DKK 1.454t and DKK 3.483t.

As collateral for bank debt is deposited owner-occupied bonds at nom. DKK 10.000t in properties.

Carrying amount of mortgaged properties at 30.09.2019 amounts to DKK 8.569t

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Cimpro A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug, og de producerende virksomheder indregner produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampanjer mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

The Annual Report of Cimpro A/S for 2018/19 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Production costs

Production costs comprise costs, including wages and salaries and write-off, incurred to achieve the net revenue for the year. Commercial enterprises recognise cost of sales, and the manufacturing enterprises recognise production costs equal to the revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables, wages and salaries, rent and leasing and depreciation of production plant.

Distribution costs

The costs incurred for distribution of goods sold during the year and for sales campaigns carried out during the year are recognised in distribution costs. The costs of the sales personnel, advertising and exhibition costs and amortisation are also recognised in distribution costs.

Administrative expenses

Administrative expenses recognise costs incurred during the year regarding management and administration of the group, inclusive of costs relating to the administrative staff, executives, office premises, office expenses etc and related amortisation.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the enterprises' principal activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets.
